
 
 

UCHWAŁA NR 2094/22 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 528 ze zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 11 pkt 3 lit a  Uchwały Nr XXXIV/421/21 Rady Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 15 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2022 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2022 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2022, o których mowa w § 1 
w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej przekazanych do realizacji na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 
 
 

Łukasz Wilkosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 1829



RAZEM WYDATKI 4 350,00 170 335 368,43170 335 368,43 4 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 400,00 0,00 4 350,00 49 050,00

4 350,00 113 950,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 000,00 4 350,00 0,00 53 350,00

4 350,00 9 507 535,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 113 950,00 4 350,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 507 535,00 4 350,00

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 2094/22
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 7 kwietnia 2022 r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2022 ROK                                                                                                                    
( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWO ŚCI KLASYFIKACJI BUD ŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1829



w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3,

865 718,45 0,00 0,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 445 000,00 0,00 0,00 1 445 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 608 772,45 0,00 0,00 16 608 772,45

865 718,45

Wydatki majątkowe 18 053 772,45 0,00 0,00 18 053 772,45

obsługa długu 1 514 500,00 0,00 0,00 1 514 500,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 702 073,60 0,00 0,00 4 702 073,60

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 224 821,00 0,00 0,00 5 224 821,00

dotacje i subwencje 22 524 663,00 0,00 0,00 22 524 663,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 23 476 855,38 0,00 4 350,00 23 472 505,38

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 94 838 683,00 4 350,00 0,00 94 843 033,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 118 315 538,38 4 350,00 4 350,00 118 315 538,38

RAZEM

Wydatki bieżące 152 281 595,98 4 350,00 4 350,00 152 281 595,98

8 163 082,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 646 588,00 0,00 4 350,00 642 238,00

8 805 320,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 8 158 732,00 4 350,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 8 805 320,00 4 350,00 4 350,00

Wydatki bieżące 9 046 320,00 4 350,00 4 350,00 9 046 320,00

w tym:

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1829



170 335 368,43 4 350,00RAZEM WYDATKI 4 350,00 170 335 368,43

64 650,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 53 650,00 0,00 4 350,00 49 300,00

w tym:

113 950,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 60 300,00 4 350,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 113 950,00 4 350,00 4 350,00

Wydatki bieżące 113 950,00 4 350,00 4 350,00 113 950,00

Jednostki

Wydział Zarządzania Bezpieczeństwem 53 400,00 0,00 4 350,00 49 050,00

53 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 400,00 0,00 4 350,00 49 050,00

53 350,00

Jednostki

Wydział Zarządzania Bezpieczeństwem 49 000,00 4 350,00 0,00

4 350,00 113 950,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 000,00 4 350,00 0,00

4 350,00 9 507 535,00
75421 Zarządzanie kryzysowe 113 950,00 4 350,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 507 535,00 4 350,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Załącznik nr 2                                                                                 
do Uchwały Nr 2094/22
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 7 kwietnia 2022 r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2022 ROK                                                                                                                    
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1829



22 750,00 22 750,00 22 750,00 0,00 500,00 0,00 22 250,00 0,00 0,00

22 750,00 22 750,00 22 750,00 0,00 500,00 0,00 22 250,00 0,00 0,00

43 700,00 43 700,00 43 700,00 4 350,00 39 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 700,00 43 700,00 43 700,00 4 350,00 39 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625 889,00 625 889,00 625 889,00 604 115,00 21 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625 889,00 625 889,00 625 889,00 604 115,00 21 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692 339,00 692 339,00 692 339,00 608 465,00 61 624,00 0,00 22 250,00 0,00 0,00Ogółem:

801 Oświata i wychowanie

80146
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

75045 Kwalifikacja wojskowa

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75421 Zarządzanie kryzysowe

750 Administracja publiczna

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

dotacje
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 
i 3

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr 2094/22
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 7 kwietnia 2022 r.

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Stargardzkiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywane na podstawie porozumień 
z administracją rządową w 2022 roku

Nazwa

Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

Wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1829



692 339,00 4 350,00RAZEM WYDATKI 4 350,00 692 339,00

4 350,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 43 700,00 0,00 4 350,00 39 350,00

w tym:

43 700,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 4 350,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 43 700,00 4 350,00 4 350,00

Wydatki bieżące 43 700,00 4 350,00 4 350,00 43 700,00

Jednostki

Wydział Zarządzania Bezpieczeństwem 43 700,00 0,00 4 350,00 39 350,00

4 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 700,00 0,00 4 350,00 39 350,00

4 350,00

Jednostki

Wydział Zarządzania Bezpieczeństwem 0,00 4 350,00 0,00

4 350,00 43 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 350,00 0,00

4 350,00 43 700,00
75421 Zarządzanie kryzysowe 43 700,00 4 350,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 43 700,00 4 350,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKIZadania z zakresu administracji rządowej wykonywane na podstawie porozumień z administracją rządową

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr 2094/22
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 7 kwietnia 2022 r.

STATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2022 ROK                                                                                                                    
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1829


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-04-15T10:08:34+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




